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Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

Dotyczy: postegpowania_prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: Budowa
drogi rowerowej wzdtuz Al. Jerozolimskich w Warszawie, na odcinku od ul. pptk M.
Sokotowskiego ,,Grzymaty” do Pl. Zawiszy — etap 2: skrzyzowanie Al. Jerozolimskie
zul. Biatobrzeskq, wraz z wykonaniem sygnalizacji $wietlnej

Nr postgpowania DPZ/82/PN/74/17

Wyjasnienie i zmiana tresci SIWZ
Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z
p6zn. zm.) wyjasnia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Wyjasnienie tresci SIWZ
Pytanie 1.
Dokumentacja techniczna udostgpniona na stronie Zamawiajgcego obejmuje skrzyzowanie
AL Jerozolimskich i ul Biatobrzeskiej oraz Al Jerozolimskich iul. Szczesliwickiej. Czy
przebudowa sygnalizacji swietlnej na skrzyzowaniu z ul. Szczesliwickg wchodzi w zakres
przetargu?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2.

Dokumentacja elektryczna na skrzyzowanie Al. Jerozolimskich i ul Biatobrzeskiej obejmuje

wykonanie sygnalizacji swietlnej na skrzyzowaniu Al Jerozolimskich i ul Biatobrzeskiej, na

przej$ciu dla pieszych przez ul Niemcewicza przy bloku nr 145 oraz wprowadzenie zmian

w sygnalizacji na przejsciu dla pieszych przez ul Niemcewicza przy bloku nr 19. Natomiast

kosztorys  i145tsol7kr  obejmuje budowe sygnalizacji na czterech skrzyzowaniach.
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Dokumentacja elektryczna na Al. Jerozolimskie iul Szczesliwicka i kosztorys i1146tsol7kr
obejmuje modernizacj¢ jednej sygnalizacji. Co daje tgcznie pigé sygnalizacji. lle sygnalizacji
Jest do przebudowy w ramach w/w postgpowania? Prosimy o podanie doktadnych adresow
tych sygnalizacji celem dokonania wizji lokalne;j.

Odpowiedz:

Kosztorys 1145tsol7kr obejmuje trzy skrzyzowania: al. Jerozolimskie/Bialobrzeska; PDP
Niemcewicza przy bloku nr 145; PDP Niemcewicza przy bloku nr 19

kosztorys 1146tso17kr obejmuje skrzyzowanie al. Jerozolimskie/Szczgsliwicka.

Pytanie 3.

Prosimy o udostgpnienie projektow ruchowych sygnalizacji $wietlnej na skrzyzowania:
Al. Jerozolimskie — ul Biatobrzeska, PDP przez ul Niemcewicza nr 19 oraz na dodatkowe
skrzyzowanie nie ujete w projekcie elektrycznych, ale uwzglednione w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza plik z dokumentacja ruchowa.

Pytanie 4.

W kosztorysie i145tsol7kr w poz. 18, 90, 144 i 171uwzgledniono ustawienie sterownikow
sygnalizacji swietlnej w tqcznej ilosci 4 kpl. w zestawieniu materiatow uwzgledniono 2 kpl.
sterownikow. Zas na rysunkach do projektu uwzgledniono ustawienie 3 kpl. sterownikow. Ile
sterownikow wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie. Prosimy o ewentualng korekte
kosztorysu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 5.

W kosztorysie i145tsol7kr w poz. 21, 93 uwzgledniono ustawienie rozdzielnicy ,,R” w tgcznej
ilosci 2 kpl. w zestawieniu uwzgledniono 1 kpl. rozdzielnic. Ile rozdzielnic wykonawca ma
uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 6.

W kosztorysie i145tsol7kr w poz. 65, 66, 124, 125, 154, 155, 181, 182 uwzgledniono montaz
tgcznie 20 szt. przyciskow sensorowy. w zestawieniu materiatow i na rysunkach uwzgledniono
tgcznie 14 szt. przyciskow. lle iktérych przyciskéw wykonawca ma uwzglednié w swojej
wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 7.
W kosztorysie ild45tsol7kr w poz. 75, 129, 159, 186 uwzgledniono ulozenie tgcznie 37 m

Fund i ejs
i s Gdazowsze. - oo B
PO Hegoreiy vy Filel

Wb di | {remr e

K.L./tel. (22) 55-89-288 zzp @zdm.waw.pl

M



przewodu do petli indukcyjnych. w zestawieniu uwzgledniono 786 m w/w przewodu. Zas na
rysunku uwzgledniono utozenie 820,8 m w/w przewodu. lle przewodu wykonawca ma
uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 8.

W kosztorysie il45tsol7kr w poz. 35, 36, 37, 38, 107, 108, 109, 146, 173 uwzgledniono
postawienie iqcznie 8 kpl. masztow MS-3,6m i 13 kpl. masztow MS-3,9m. w zestawieniu
materiatow uwzgledniono 7 kpl. masztow MS-3,6m i1l kpl. masztow MS-3,9m. Zas na
rysunku uwzgledniono montaz 8 kpl. masztow MS-3,6m i 10 kpl. masztow MS-3,9m. lle
ktorych masztow wykonawca ma uwzglednié w swojej ofercie. Prosimy o ewentualng korekte
kosztorysu.

Odpowiedz:

Zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 9.

W kosztorysie il145tsol7kr w poz. 54, 55, 56, 57, 58, 59, 117, 118, 119, 148, 149, 175, 176
uwzgledniono montaz fgcznie nastgpujgcych latarni: latarnia ,, strzatka warunkowa” fi 200 —
1 kpl., latarnia kotowa fi 100 — 1 kpl. latarnia kotowa fi 200 — 1 kpl., latarnia kotowa fi 300 —
18 kpl., latarnia piesza fi 200 — 14 kpl., latarnia rowerowa fi 200 — 10 kpl. w zestawieniu
materiatow uwzgledniono nastepujgce latarnie: latarnia |, strzatka warunkowa” fi 200 —
1 kpl., latarnia kotowa fi 100 — 2 kpl. latarnia kotowa fi 200 — 1 kpl., latarnia kotowa fi 300 —
12 kpl., latarnia piesza fi 200 — 12 kpl., latarnia rowerowa fi 200 — 10 kpl. Zas na rysunku
uwzgledniono montaz nastepujgcych latarni: latarnia ,,strzatka warunkowa” fi 200 — 2 kpl.,
latarnia kotowa fi 100 — 1 kpl. latarnia kotowa fi 200 — 1 kpl., latarnia kotowa fi 300 —
14 kpl., latarnia piesza fi 200 — 12 kpl., latarnia rowerowa fi 200 — 10 kpl. 1le ktérych latarni
wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng korektg kosztorysu.
Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 10.

W kosztorysie i145tsol7kr w poz. 81, 135, 165, 192 uwzgledniono montaz tgcznie 10 kpl.
kamer termowizyjnych. w zestawieniu materiatéw i na rysunkach uwzgledniono montaz 6 kpl.
kamer termowizyjnych. Ile kamer wykonawca ma uwzglednié w swojej wycenie? Prosimy
o ewentualng korektg kosztorysu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 11.
W przedmiarze robot i146tsol7kr brak jest pozycji uwzgledniajgcej wykonanie przewiertu
pod jezdniqg o czym mowi dokumentacja projektowa dla skrzyzowania Al. Jerozolimskie / ul.
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Szczesliwicka. Prosimy o korekte przedmiaru robot i dodanie pozycji dla wykonania
przewiertu pod jezdnigq.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 12.

Pozycja nr 3 przedmiaru il146tsol7k zaktada montaz 24 m rur ostonowych gietkich natomiast
z dokumentacji wynika, ze takich rur do utozenia jest 130 m. Prosimy o dokonanie korekty
przedmiaru.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 13.

Pozycja nr 1 i nr 2 przedmiaru i146tsol7k zaktadajq 5m’ kopania i zasypania rowéw. Wg
dokumentacji projektowej jest to ilos¢ niewystarczajgca dla wykonania robot ziemnych tym
bardziej majgc na uwadze sytuacje opisang w powyziszym pytaniu (nr 12). Prosimy
o dokonanie korekt przedmiaru dla pozycji 11 2.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 14.

Pozycja nr 14 przedmiaru i146tsol7k zaktada montaz 1 szt nowego masztu MS, natomiast
z dokumentacji projektowej wynika, ze jest koniecznos¢ zamontowania 2 szt nowych masztow
MS. Prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz:

Zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 15.

Pozycja nr 16 przedmiaru i146tsol7k zaklada montaz 4 szt masztow MS z demontazu,
natomiast 7 dokumentacji projektowej wynika, ze do ponownego montazu sq 2 szt masztow
MS i I szt dwuwnekowy stup oswietleniowo-sygnalizacyjny. Prosimy o korekte przedmiaru.
Odpowiedz:

Zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 16.

Pozycja nr 13 przedmiaru il146tsol7k zaktada montaz masztow MS w gniazdach RS. Czego
dotyczy ta pozycja skoro montaz nowych masztow MS obejmuje pozycja nr 14 a tych
z demontazu pozycja nr 16. Prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 17.
Pozycja nr 20 przedmiaru il46tsol7k zaklada montaz 3 szt automatycznych detektoréw
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pieszych, natomiast dokumentacja projektowa zaktada montaz 4 szt detektoréw. Prosimy
o korektg przedmiaru.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 18.

Skrzyzowania sygnalizacji Swietlnej Al. Jerozolimskie - Biatobrzeska, PDP (nr 19) -
Niemcewicza oraz PDP (nr 145) - Niemcewicza sq w bezposrednim sgsiedztwie oraz sq
w istniejgcej trasie kabla komunikacyjnego Zintegrowanego Systemu Zarzqgdzania Ruchem
w Warszawie i generujq kluczowy doptyw ruchu do tego Systemu.

Czy zwiqzku 7 budowq sygnalizacji swietlnej na ww. skrzyzowaniach, Zamawiajgcy wymaga
podtgczenia nowych sygnalizacji Swietlnych do  Zintegrowanego Systemu Zarzgdzania
Ruchem w Warszawie oraz uruchomienie strategii sterowania ruchem MOTION dla tych
skrzyzowan?

Odpowiedz:

W zwiazku z budowa sygnalizacji $wietlnych na ww. skrzyzowaniach Zmawiajgcy wymaga
podiagczenia nowych sygnalizacji do Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Ruchem
w Warszawie oraz uruchomienie strategii sterowania MOTION dla tych skrzyzowan.

Pytanie 19.

Czy Zamawiajgcy na skrzyzowaniu ulic PDP (nr 19) — Niemcewicza przewiduje montaz
kamery monitoringu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza montaz kamery monitoringu na skrzyzowaniu ulic PDP (NR
19) — Niemcewicza. '

Pytanie 20.
W projekcie elektrycznym znajdujq si¢ 4 szt. automatycznych detektoréw pieszych, natomiast
w przedmiarze tylko 3 szt. Proszg o skorygowanie przedmiaru.
Odpowiedz:
Zgodnie z kosztorysem.
Zmiana tresci SIWZ

Zamawiajacy informuje, o zmianie tresci SIWZ w nastepujacy sposob:

Rozdzial I SIWZ pkt 8.12.,13.1.,15.1.

bylo:

,.8.12. Oferte nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa
(firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drég Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

,,Oferta na budowe drogi rowerowej wzdhuz Al. Jerozolimskich w Warszawie, na
odcinku od ul. pptk M. Sokotowskiego ,,Grzymaly” do Pl. Zawiszy - etap 2:
skrzyzowanie Al. Jerozolimskie z ul. Bialobrzeska, wraz z wykonaniem sygnalizacji
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$wietlnej, Nr postepowania DPZ/82/PN/74/17. Nie otwiera¢ przed dniem 24.07.2017 r.
godz. 11:00”.

,13.1. Oferty powinny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 24.07.2017 r. do godziny 10:00”.

15.1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120,
w Warszaw, sali nr 402, w dniu 24.07.2017 r. o godz. 11:00”.

jest:

,8.12. Oferte nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa
(firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drég Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

,,Oferta na budowe drogi rowerowej wzdhuz Al Jerozolimskich w Warszawie, na
odcinku od ul. pptk M. Sokotowskiego ,,Grzymaly” do Pl. Zawiszy - etap 2:
skrzyzowanie Al. Jerozolimskie z ul. Bialobrzeska, wraz z wykonaniem sygnalizacji
$wietlnej, Nr postepowania DPZ/82/PN/74/17. Nie otwieraé przed dniem 26.07.2017 r.
godz. 11:00”.

13.1. Oferty powinny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 26.07.2017 r. do godziny 10:00”.

,15.1. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120,
w Warszaw, sali nr 1, w dniu 26.07.2017 r. o godz. 11:00”.

Rozdziat I SIWZ pkt 16.2.2.

byto:

W zakresie kryterium ,,wydluzenie okresu gwarancji powyzej 36 miesigcy” oferta moze
uzyskaé¢ maksymalnie 20 punktéw.”

jest:

W zakresie kryterium ,,wydhuzenie okresu gwarancji powyzej 36 miesigcy” oferta moze
uzyska¢ maksymalnie 40 punktow.”

W wyniku zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy
dokona zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm.) '

Zgodnie z art. 38 ust 2 tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacy zamieszcza na
stronie internetowe;.
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